
OBEC JEZBOŘICEOBEC JEZBOŘICEOBEC JEZBOŘICEOBEC JEZBOŘICE    
pořádá při příležitosti oslav pořádá při příležitosti oslav pořádá při příležitosti oslav pořádá při příležitosti oslav     

880 let obce Jezbořice880 let obce Jezbořice880 let obce Jezbořice880 let obce Jezbořice 
 
 
 
 
    

sobota 25.6.2011 od 13:00sobota 25.6.2011 od 13:00sobota 25.6.2011 od 13:00sobota 25.6.2011 od 13:00    
koupaliště JEZBOŘICEkoupaliště JEZBOŘICEkoupaliště JEZBOŘICEkoupaliště JEZBOŘICE    

 

ukázka kynologů – malování na obličej  
dvojskluzavka s prolézačkou – kočár s koňmi  

střelba z luku – soutěže pro děti  
ukázka historického šermu s večerním programem 

občerstvení – hudba – soutěže 
    

Při příležitosti oslav 880 let bude vysvěcen obecní znak a vlajka.Při příležitosti oslav 880 let bude vysvěcen obecní znak a vlajka.Při příležitosti oslav 880 let bude vysvěcen obecní znak a vlajka.Při příležitosti oslav 880 let bude vysvěcen obecní znak a vlajka.    

    
    
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Od 19:00 hod. bude hrát kOd 19:00 hod. bude hrát kOd 19:00 hod. bude hrát kOd 19:00 hod. bude hrát k    tanci a poslechu tanci a poslechu tanci a poslechu tanci a poslechu     
skupina skupina skupina skupina VENCA  BANDVENCA  BANDVENCA  BANDVENCA  BAND pro všechny věkové kategorie!!! pro všechny věkové kategorie!!! pro všechny věkové kategorie!!! pro všechny věkové kategorie!!! 

 


